智行理财网
山西农商银行电话查询

尊敬的客户：

根据襄汾县疫情防控工作领导小组办公室下发的《关于在部分区域实行静默管理开
展全员核酸检测的通告》，为执行静默管理有关要求，我行处于临时性静默管理区
域的古城支行、曹家庄支行自11月9日暂停线下营业，汾城支行、贾岗支行、襄陵
支行、浪泉支行、景毛支行、南辛店支行、贾罕支行、南关储蓄所自11月10日暂停
线下营业，具体恢复时间另行公告，请及时关注我行官方微信平台相关信息。

届时，我行自助银行、网上银行、手机银行均正常运行，24小时为广大客户提供服
务。感谢您与家人一直以来对襄汾农商银行的支持与厚爱。给您带来的不便，敬请
谅解！

温馨提醒您：疫情期间，建议您减少出行，并按我县疫情防控要求，积极配合做好
核酸检测等防疫措施。

特此公告。

山西襄汾农村商业银行股份有限公司

2022年11月9日

(责编：阴豪、郝亚红)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org